
Version n°2 ter du 27/01/2025
N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Les horaires de cars peuvent varier en fonction des aléas de circulation. Les chauffeurs de cars ne sont pas habilités à vendre des titres de transport SNCF. Veillez à prendre vos dispositions lors 
de la préparation de votre voyage.
Seuls les animaux domestiques de petite taille placés dans un sac ou panier fermé et les chiens guides d’aveugles sont autorisés à bord des Cars de substitution SNCF.
La prise en charge des vélos ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en Car de substitution SNCF. Pour connaître les modalités d'emport des vélos sr le réseau ZestBus rendez-vous sur: 
https://www.zestbus.fr/news/je-prends-le-bus-avec-mon-velo.

Nice ➜ Breil ➜ Tende
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 23 NOVEMBRE 2025

05

TLJ LV sF LV sF LV sF TLJ LV sF LV sF MMJV LV sF LV sF LV sF L SDF TLJ LV sF LV sF LV sF LV sF TLJ TLJ TLJ TLJ

1 2

♦ G G G G TER G G G TER G G G TER G G G G G G TER G

Menton Gare Routière 6.05 8.50

Vintimille 6.18 6.27 9.15

Nice-Ville - - 6.15 6.15 6.15 7.05 7.15 7.15 7.15 8.15 8.15 8.20 - 9.15 9.15 9.15

Nice Pont Michel - - 6.25 6.25 6.20 7.15 7.25 7.20 7.25 8.20 8.30 8.35 - 9.30 9.30 9.20

L'Ariane - - - - 6.24 - - 7.24 - 8.24 - - - - - 9.24

La Trinité-Victor - - - - 6.27 - - 7.27 - 8.27 - - - - - 9.26

Drap-Cantaron - - - - 6.30 6.40 - - 7.30 7.40 - 8.30 8.40 - - - - - 9.29 9.40

Halte Fontanil-Lycée de Drap - - - - 6.45 - - 7.45 - 8.45 - - - - - 9.45

Peillon-Ste-Thècle - - - - 6.53 - - 7.53 - 8.53 - - - - - 9.53

Peille - - - - 6.58 - - 7.58 - 8.58 - - - - - 9.58

L'Escarène - - - - 7.10 - - 8.10 - 9.10 - - - - - 10.10

Touët-de-l'Escarène - - - - 7.15 - - 8.15 - 9.15 - - - - - 10.15

Sospel - - - 7.25 7.40 - 8.25 - 9.25 - - 10.25 -

Breil-sur-Roya 6.56 7.05 7.35 8.15 8.25 8.35 9.00 9.40 9.50 10.35

Fontan-Saorge 7.08 7.22 - 9.17 10.03

St-Dalmas-de-Tende 7.30 7.40 9.00 9.35 10.25

La Brigue 7.38 7.43 9.38 10.28

Tende 7.51 8.04 9.59 10.49

numéro de circulation Trenitalia Zest L25 466777 466775 ZOU ! 881351 466773 466785 466783 881353 466781 466787 Zest L25 881355 466791 466793 466795 Zest L25 466801 466803 881357 466799

TLJ	� Circule tous les jours.
LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
MMJV	�Circule du mardi au vendredi.
L	� Circule les lundis.
SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés.

G	� Car de substitution SNCF /  ZOU ! ou Car du réseau ZestBus 
Ligne 25: acceptant toute la tarification TER ZOU !  pendant la 
durée des travaux

TER	� Train Express Régional
♦	� Train des chemins de fer italiens soumis à tarification particulière

1	� Ne circule pas les jours fériés (sauf le 21 avril et le 9 juin). Ne circule 
pas le 22 avril et 10 juin. Circule également les lundis 10, 17 février, 
7, 14, 21 avril, du 7 juillet au 25 août et 20 et 27 octobre.

2	� Ne circule pas les 10, 17 février, 7, 14, 21 avril, du 7 juillet au 25 
août et 20, 27 octobre. Circule le mardi 22 avril et 10 juin 2025.

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



Version n°2 ter du 27/01/2025
N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Les horaires de cars peuvent varier en fonction des aléas de circulation. Les chauffeurs de cars ne sont pas habilités à vendre des titres de transport SNCF. Veillez à prendre vos dispositions lors 
de la préparation de votre voyage.
Seuls les animaux domestiques de petite taille placés dans un sac ou panier fermé et les chiens guides d’aveugles sont autorisés à bord des Cars de substitution SNCF.
La prise en charge des vélos ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en Car de substitution SNCF. Pour connaître les modalités d'emport des vélos sr le réseau ZestBus rendez-vous sur: 
https://www.zestbus.fr/news/je-prends-le-bus-avec-mon-velo.

Nice ➜ Breil ➜ Tende
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 23 NOVEMBRE 2025

05

TLJ TLJ LV sF SDF TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ LV sF TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ SDF TLJ LV sF TLJ TLJ

TER ♦ G G G G G TER G G G G TER G TER G G G ♦ G TER G

Menton Gare Routière 11.00 11.55 13.25 16.15

Vintimille 10.39 11.25 12.19 13.47 16.20 16.22

Nice-Ville 10.15 - - - 11.15 11.15 11.15 12.15 12.15 - 12.15 13.15 14.30 14.30 - - 15.15

Nice Pont Michel 10.20 - - - 11.30 11.30 11.20 12.30 12.30 - 12.20 13.20 14.45 14.45 - - 15.20

L'Ariane 10.24 - - - - - 11.24 - - - 12.24 13.24 - - - - 15.20

La Trinité-Victor 10.27 - - - - - 11.27 - - - 12.27 13.27 - - - - 15.27

Drap-Cantaron 10.30 - - - - - 11.30 11.40 - - - 12.30 12.40 13.30 - - - - 15.30 15.40

Halte Fontanil-Lycée de Drap - - - - - 11.45 - - - 12.45 - - - - 15.45

Peillon-Ste-Thècle - - - - - 11.53 - - - 12.53 - - - - 15.53

Peille - - - - - 11.58 - - - 12.58 - - - - 15.58

L'Escarène - - - - - 12.10 - - - 13.10 - - - - 16.10

Touët-de-l'Escarène - - - - - 12.15 - - - 13.15 - - - - 16.15

Sospel - - - 12.25 - 13.00 13.25 - - 15.40 - - -

Breil-sur-Roya 11.19 12.00 12.53 12.45 13.35 13.45 14.25 16.00 16.10 17.00 17.20

Fontan-Saorge 11.33 12.13 13.06 14.38 16.23 17.15 17.33

St-Dalmas-de-Tende 12.03 12.35 13.28 15.00 16.45 17.45 17.55

La Brigue 12.11 12.38 13.31 15.03 16.48 17.53 17.58

Tende 12.20 12.59 13.52 15.24 17.09 18.02 18.19

numéro de circulation 881361 Trenitalia Zest L25 Zest L25 466811 466813 ZOU ! 881363 466809 466821 466823 Zest L25 881365 466819 881367 466829 466831 Zest L25 Trenitalia Zest L25 881371 466827

TLJ	� Circule tous les jours.
LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés.

G	� Car de substitution SNCF /  ZOU ! ou Car du réseau ZestBus 
Ligne 25: acceptant toute la tarification TER ZOU !  pendant la 
durée des travaux

TER	� Train Express Régional
♦	� Train des chemins de fer italiens soumis à tarification particulière

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



Version n°2 ter du 27/01/2025
N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Les horaires de cars peuvent varier en fonction des aléas de circulation. Les chauffeurs de cars ne sont pas habilités à vendre des titres de transport SNCF. Veillez à prendre vos dispositions lors 
de la préparation de votre voyage.
Seuls les animaux domestiques de petite taille placés dans un sac ou panier fermé et les chiens guides d’aveugles sont autorisés à bord des Cars de substitution SNCF.
La prise en charge des vélos ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en Car de substitution SNCF. Pour connaître les modalités d'emport des vélos sr le réseau ZestBus rendez-vous sur: 
https://www.zestbus.fr/news/je-prends-le-bus-avec-mon-velo.

Nice ➜ Breil ➜ Tende
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 23 NOVEMBRE 2025

05

TLJ LV sF LV sF LV sF TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ SDF LV sF TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

TER G G G G TER G G G G G ♦ TER G G G TER G G G TER

Menton Gare Routière 18.20 18.20

Vintimille 18.44 18.44 18.49

Nice-Ville 16.15 16.30 16.35 17.15 17.35 17.30 - - - 18.15 18.30 18.30 19.15 19.30 19.30 20.15

Nice Pont Michel 16.20 16.50 16.50 17.20 17.50 17.50 - - - 18.20 18.45 18.45 19.20 19.45 19.45 20.20

L'Ariane 16.24 - - 17.24 - - - - - 18.24 - - 19.24 - - 20.24

La Trinité-Victor 16.27 - - 17.27 - - - - - 18.27 - - 19.27 - - 20.27

Drap-Cantaron 16.30 16.40 - - 17.30 17.40 - - - - - 18.30 18.40 - - 19.30 19.40 - - 20.30

Halte Fontanil-Lycée de Drap 16.45 - - 17.45 - - - - - 18.45 - - 19.45 - -

Peillon-Ste-Thècle 16.53 - - 17.53 - - - - - 18.53 - - 19.53 - -

Peille 16.58 - - 17.58 - - - - - 18.58 - - 19.58 - -

L'Escarène 17.10 - - 18.10 - - - - - 19.10 - - 20.10 - -

Touët-de-l'Escarène 17.15 - - 18.15 - - - - - 19.15 - - 20.15 - -

Sospel - 17.45 17.50 18.45 - - - - 19.40 - 20.40 -

Breil-sur-Roya 18.00 18.25 19.00 19.17 19.40 19.26 19.50 20.50

Fontan-Saorge 19.30 19.53 19.39

St-Dalmas-de-Tende 19.52 20.15 20.00

La Brigue 19.55 20.18 20.08

Tende 20.16 20.39 20.17

numéro de circulation 881373 466837 466841 466839 ZOU ! 881375 466845 466847 466849 Zest L25 Zest L25 Trenitalia 881377 466853 466855 466857 881381 466861 466863 466865 881383

TLJ	� Circule tous les jours.
LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés.

G	� Car de substitution SNCF /  ZOU ! ou Car du réseau ZestBus 
Ligne 25: acceptant toute la tarification TER ZOU !  pendant la 
durée des travaux

TER	� Train Express Régional
♦	� Train des chemins de fer italiens soumis à tarification particulière

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



Version n°2 ter du 27/01/2025
N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Les horaires de cars peuvent varier en fonction des aléas de circulation. Les chauffeurs de cars ne sont pas habilités à vendre des titres de transport SNCF. Veillez à prendre vos dispositions lors 
de la préparation de votre voyage.
Seuls les animaux domestiques de petite taille placés dans un sac ou panier fermé et les chiens guides d’aveugles sont autorisés à bord des Cars de substitution SNCF.
La prise en charge des vélos ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en Car de substitution SNCF. Pour connaître les modalités d'emport des vélos sr le réseau ZestBus rendez-vous sur: 
https://www.zestbus.fr/news/je-prends-le-bus-avec-mon-velo.

Tende ➜ Breil ➜ Nice
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 23 NOVEMBRE 2025

05

LS sF LS sF LS sF LV sF LV sF LV sF LV sF LV sF LV sF TLJ TLJ LV sF TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ SDF TLJ TLJ TLJ

G G G TER G TER G G G G G G G G TER TER ♦ G G G G TER

Tende 5.35 6.15 7.50 7.55

La Brigue 5.54 6.34 7.59 8.16

St-Dalmas-de-Tende 5.59 6.39 8.07 8.21

Fontan-Saorge 6.21 - 8.29 8.39

Breil-sur-Roya 5.40 6.40 6.50 7.00 7.07 7.20 8.41 8.50 9.01

Sospel - 5.50 6.50 - - 7.20 7.35 - - - - 9.20

Touët-de-l'Escarène - - 6.00 7.00 - - - - - 8.00 - - - - 10.00

L'Escarène - - 6.05 7.05 - - - - - 8.05 - - - - 10.05

Peille - - 6.17 7.17 - - - - - 8.17 - - - - 10.17

Peillon-Ste-Thècle - - 6.22 7.22 - - - - - 8.22 - - - - 10.22

Halte Fontanil-Lycée de Drap - - 6.30 7.30 - - - - - 8.30 - - - - 10.30

Drap-Cantaron - - 6.35 6.45 7.35 7.45 - - - - - 8.35 8.45 9.45 - - - - 10.35 10.45

La Trinité-Victor - - 6.49 7.49 - - - - - 8.49 9.49 - - - - 10.49

L'Ariane - - 6.51 7.51 - - - - - 8.51 9.51 - - - - 10.51

Nice Pont Michel 6.35 6.35 6.55 7.55 7.35 - 7.50 8.05 8.20 8.55 9.55 - 9.50 - 10.05 10.55

Nice-Ville 6.55 7.00 7.00 8.00 8.00 - 8.10 8.30 8.40 9.00 10.00 - 10.10 - 10.30 11.00

Vintimille 7.17 9.21 9.33

Menton Gare Routière 7.39 9.55

numéro de circulation 466772 466774 466776 881350 466784 881352 466782 Zest L25 466780 466790 ZOU ! Zest L25 466788 466792 881354 881356 Trenitalia 466796 Zest L25 466798 466800 881360

LS sF	� Circule du lundi au samedi sauf les jours fériés
LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
TLJ	� Circule tous les jours.

SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés. G	� Car de substitution SNCF /  ZOU ! ou Car du réseau ZestBus 
Ligne 25: acceptant toute la tarification TER ZOU !  pendant la 
durée des travaux

TER	� Train Express Régional
♦	� Train des chemins de fer italiens soumis à tarification particulière

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



Version n°2 ter du 27/01/2025
N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Les horaires de cars peuvent varier en fonction des aléas de circulation. Les chauffeurs de cars ne sont pas habilités à vendre des titres de transport SNCF. Veillez à prendre vos dispositions lors 
de la préparation de votre voyage.
Seuls les animaux domestiques de petite taille placés dans un sac ou panier fermé et les chiens guides d’aveugles sont autorisés à bord des Cars de substitution SNCF.
La prise en charge des vélos ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en Car de substitution SNCF. Pour connaître les modalités d'emport des vélos sr le réseau ZestBus rendez-vous sur: 
https://www.zestbus.fr/news/je-prends-le-bus-avec-mon-velo.

Tende ➜ Breil ➜ Nice
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 23 NOVEMBRE 2025

05

LV sF TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ SDF LV sF TLJ SDF TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ LV sF TLJ TLJ TLJ TLJ

G G G ♦ G TER TER G G G G G G G TER G TER G G G G TER

Tende 8.20 9.47 10.05 11.00 11.40 13.10

La Brigue 8.41 9.56 10.26 11.21 11.55 13.29

St-Dalmas-de-Tende 8.46 10.04 10.31 11.26 12.00 13.34

Fontan-Saorge 9.08 10.25 10.53 11.48 12.15 13.56

Breil-sur-Roya 9.30 10.40 10.36 11.11 12.10 12.20 12.30 12.50 14.15 15.20

Sospel - 10.30 - - - 12.55 12.50 - - 15.20 -

Touët-de-l'Escarène - - - - 11.00 - - - 13.00 15.00 - - - 16.00

L'Escarène - - - - 11.05 - - - 13.05 15.05 - - - 16.05

Peille - - - - 11.17 - - - 13.17 15.17 - - - 16.17

Peillon-Ste-Thècle - - - - 11.22 - - - 13.22 15.22 - - - 16.22

Halte Fontanil-Lycée de Drap - - - - 11.30 - - - 13.30 15.30 - - - 16.30

Drap-Cantaron - - - - 11.35 11.45 12.45 - - - 13.35 13.45 15.35 15.45 - - - 16.35 16.45

La Trinité-Victor - - - - 11.49 12.49 - - - 13.49 15.49 - - - 16.49

L'Ariane - - - - 11.51 12.51 - - - 13.51 15.51 - - - 16.51

Nice Pont Michel - 11.15 11.40 - 11.55 12.55 - 13.50 13.50 13.55 15.55 - 16.05 16.20 16.55

Nice-Ville - 11.40 12.00 - 12.00 13.00 - 14.00 14.10 14.00 16.00 - 16.30 16.40 17.00

Vintimille 10.02 11.21 12.42 14.47

Menton Gare Routière 10.24 13.02 15.09

numéro de circulation Zest L25 466806 466804 Trenitalia 466808 881362 881364 Zest L25 Zest L25 ZOU ! 466812 466816 466814 466818 881366 466826 881370 Zest L25 466824 466822 466836 881372

LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
TLJ	� Circule tous les jours.
SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés.

G	� Car de substitution SNCF /  ZOU ! ou Car du réseau ZestBus 
Ligne 25: acceptant toute la tarification TER ZOU !  pendant la 
durée des travaux

TER	� Train Express Régional
♦	� Train des chemins de fer italiens soumis à tarification particulière

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



Version n°2 ter du 27/01/2025
N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Les horaires de cars peuvent varier en fonction des aléas de circulation. Les chauffeurs de cars ne sont pas habilités à vendre des titres de transport SNCF. Veillez à prendre vos dispositions lors 
de la préparation de votre voyage.
Seuls les animaux domestiques de petite taille placés dans un sac ou panier fermé et les chiens guides d’aveugles sont autorisés à bord des Cars de substitution SNCF.
La prise en charge des vélos ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en Car de substitution SNCF. Pour connaître les modalités d'emport des vélos sr le réseau ZestBus rendez-vous sur: 
https://www.zestbus.fr/news/je-prends-le-bus-avec-mon-velo.

Tende ➜ Breil ➜ Nice
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 23 NOVEMBRE 2025

05

TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ SDF LV sF TLJ TLJ sf Ven V LV sF TLJ TLJ TLJ SDF LV sF TLJ TLJ TLJ TLJ

3

G G G TER G G G ♦ G G G G TER G TER G G ♦ G G TER

Tende 15.20 15.25 15.50 16.55 18.00 18.30 18.32

La Brigue 15.41 15.46 15.59 17.16 18.19 18.49 18.41

St-Dalmas-de-Tende 15.46 15.51 16.09 16.35 17.21 18.24 18.54 18.49

Fontan-Saorge 16.04 16.13 16.30 - 17.43 18.46 - 19.10

Breil-sur-Roya 16.10 16.26 16.36 16.43 17.10 17.20 17.20 17.57 18.56 19.25 19.22 19.30

Sospel - 16.20 17.20 - - - 17.45 - - - - 19.00 -

Touët-de-l'Escarène - - 17.00 - - - - - - 19.00 - - - -

L'Escarène - - 17.05 - - - - - - 19.05 - - - -

Peille - - 17.17 - - - - - - 19.17 - - - -

Peillon-Ste-Thècle - - 17.22 - - - - - - 19.22 - - - -

Halte Fontanil-Lycée de Drap - - 17.30 - - - - - - 19.30 - - - -

Drap-Cantaron - - 17.35 17.45 - - - - - - 18.45 19.35 19.45 - - - - 20.45

La Trinité-Victor - - 17.49 - - - - - - 18.49 19.49 - - - - 20.49

L'Ariane - - 17.51 - - - - - - 18.51 19.51 - - - - 20.51

Nice Pont Michel 17.10 17.05 17.55 18.05 - - - 18.20 18.20 18.55 19.55 - - 19.50 20.30 20.55

Nice-Ville 17.40 17.30 18.00 18.30 - - - 18.40 18.40 19.00 20.00 - - 20.10 20.40 21.00

Vintimille 16.58 17.02 17.33 19.57 20.05

Menton Gare Routière 17.20 17.24 20.17

numéro de circulation 466832 466834 466846 881374 466844 Zest L25 Zest L25 Trenitalia ZOU ! 466840 466842 Zest L25 881376 466856 881380 Zest L25 Zest L25 Trenitalia 466854 466852 881382

TLJ	� Circule tous les jours.
SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés.
LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
sf Ven	�

V	� Circule les vendredis.
G	� Car de substitution SNCF /  ZOU ! ou Car du réseau ZestBus 

Ligne 25: acceptant toute la tarification TER ZOU !  pendant la 
durée des travaux

TER	� Train Express Régional
♦	� Train des chemins de fer italiens soumis à tarification particulière
3	� Origine Breil les vendredis 14 et 21 février ; 11 et 18 avril ; du 11 

juillet au 29 août ; 24 et 31 octobre.

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.


